服装供货合同书
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
为保护供需双方合法权益，明确供需双方的权利义务，根据《中华人民共和国合同法》，经供需双方充分磋商，签订本合同，并共同信守。
一、货物名称：
1、规格：数量：：规格：数量：：
规格：数量：：
2、规格：数量：：
规格：数量：：
二、供货时间、地点、方式：
1、供货时间：
2、供货地点及供货方式：
三、质量要求、技术标准：
做工精细，保证约定色泽及品质，严格执行规格标准。
四、验收方式：
1、验收时间：
2、验收方式：
五、售后服务：尺码大小不符合要求的供方必须无条件更换。
六、付款方式、期限：转账形式，2015年12月30日以前付款。
七、本合同一式两联，供方、需方各执一联，由供需双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日